
ZARZĄDZENIE NR  44/2024

BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 15 kwietnia 2024  r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  powołania  operatorów informatycznej  obsługi  komisji

obwodowych.

Na podstawie § 7  ust. 1   Uchwały Nr 42/2024  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia

7 lutego 2024  r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki

elektronicznej w wyborach do rad  gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych

na dzień 7 kwietnia 2024 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. W  Zarządzeniu  Nr  31/2024  Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo  z dnia 14 marca

2024 r. w sprawie  powołania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych § 1

pkt. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Broniewicach – Roman Nowakowski” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

   Andrzej Brzeziński


